
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА» 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
( МБОУ «МУСКАТНОВСКАЯ Ш КОЛА»)

ПРИКАЗ 

с. Мускатное

О назначении ответственного за снятие и хранение суточных проб
*

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для воспитанников 
структурного подразделения МБОУ «Мускатновская школа» детский сад, 
обеспечение снятия и хранения суточных проб 
приказываю:

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить на 
медицинскую сестру ВаджиповуЛ.Б.

2. Отсутствии медицинской сестры снятие проб и их хранение возложить 
на повара детского питания Павлюк ЛИ .

3. Пробы хранить в холодильнике при температуре от +2С до +6С не 
менее 48 часов.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

И.В.Никитин

№ ФИО Дата
1 Павлюк Л.И.

Ваджипова Л.Б.


